
skupina sraz pedagog počet žáků učebna pedagog počet žáků učebna
oběd v jídelně - počet 
žáků oběd v jídelně - čas

žák, který nemá 
odpolední blok a 
neobědvá

žák, který nemá 
odpolední blok a obědvá

žák, který má 
odpolední blok a 
obědvá

1. + 2. B

7.45 - pod budovou 1. 
stupně, u zadního schodiště u 
MŠ Losová+Jordáková 4 + 6 1. Losová nebo Jordáková 2 + 1 1. 2 + 4 12.15 - 12.30 11.40 12.30 14.30

2. A
7.45 - pod budovou 1. 
stupně, u klubovny mládeže Adamová 10 2. A Chladová 6 2. A 7 12.30 - 12.45 11.40 12.45 14.30

3. A
7.45 - u hlavního vstupu do 
budovy 1. stupně Dvořáková 11 3. A Vomelová 5 3. A 5 12.45 - 13.00 11.40 x 14.30

3. B
7.45 - u vstupu k obecní 
knihovně Rýglová 11 3. B Kuckirová 3 3. B 6 13.00 - 13.15 11.40 13.15 14.30

4. A
7.45 - na hřišti, u vstupu k 
tělocvičně Řezáčová 9 4. A x x x 7 11.45 - 12.00 11.40 12.00 x

4. B
7.45 - u stolů na stolní tenis, 
hlavní vstup Lupáková 8 4. B x x x 6 12.00 - 12.15 11.40 12.15 x

5. A
7.45 - u vstupu ke školní 
jídelně Tyšerová 6 učebna jazyků x x x 4 11.30 - 11.45 11.30 11.45 x

5. B 7.45 - u skleníku, boční vstup Škarýdová 12 5. B x x x 9 11.15 - 11.30 11.40 11.40 x
77 17 50

dopolední blok 7.55 - 11.40 odchod ze školyodpolední blok 11.40 - 14.30 jídelna


